
1 pdfcrowd.com

Denní bakalářské studium
Bakaláře na Global University můžete vystudovat i v denním studiu na biblické škole v Kolíně.
Pro bližší informace navštivte www.vosmt.cz, nebo nám napište na info@globaluniversity.cz.
Veškeré dotazy rádi zodpovíme!

Výhody denního studia jsou zřejmé: Student není odkázán pouze na učebnici a na vzdáleného
tutora, je veden učitelem. Na biblické škole v Kolíně dostane zároveň příležitost k osobnímu
růstu a získá rozmanité praktické zkušenosti, které mu budou při následné práci v církvi nebo na
misijním poli výhodou.

Na Vyšší odborné škole misijní a teologické v Kolíně student ve tříletém programu získá označení
DiS. v oboru misijní a teologická činnost i titul B.A. na americké Global University. Co je ale
důležitější: Bůh tam mění životy, aby změnil svět.

Více na www.vosmt.cz [1] .

http://globaluniversity.cz/denni-bakalarske-studium/

URLs in this post:

[1] www.vosmt.cz: http://www.vosmt.cz/

Copyright © 2011 Global University. Všechna práva vyhrazena.

http://www.vosmt.cz/
mailto:info@globaluniversity.cz
http://www.vosmt.cz/
http://pdfcrowd.com

